
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

102026 04/09/202204 02 TAUBATÃ‰ UMBRO FUTSAL

TAUBATÃ‰ UMBRO FUTSAL

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA HortolÃ¢ndia

GABRIEL VOLFFE ARRUDA
GRACIANA APARECIDA HERCULANO

ROSANA CASSARO MARTINS
ROSEMARY CASSARO SILVA PAIXÃƒO

1737
1693
1408
1416

09:10 09:21

00 01

09:22 09:35

02 00

09:40 10:07

02 01
04 02

181478 GABRIEL FERNANDO DE SOUZA 02
177672 MIGUEL HENRIQUE DOMINGUES E SOUZA 03
175810 MIGUEL HORVATH BOTON 05
178185 ERICKY GABRIEL PONTES 06
181100 DAVI BARBOSA DA SILVA 07
175747 THOMAS MILLER DA MATA OLIVEIRA 08
173281 EDUARDO PEREIRA DA SILVA 09
177844 VICTOR HUGO FARIAS MARTINS 10
182213 ENZO MENEZES CAPEL 11
175748 ANTONIO LAZARO PEREIRA DA SILVA 12
176088 THEO LUCCA DOS SANTOS 13
181032 ISAAC PERIN DA SILVA 14
181039 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA CAETANO 22
181049 NÃCOLAS INÃ¡CIO DE PAULA SÃƒO MIGUEL 87

22
87
22
87

03
06
02
09
05
08
07

05
08
03

12
10
11
06
13

14
13
12
09
12 07:01 09:07

x
xxx

MICHEL JEAN BONNAUD6500

CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA 7084

0801
05:17

0602
09:37

0903
12:45

0904
14:57

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

179689 JOÃ£O CAMILO GOMES DE GOUVEA MOURA 01
179691 MATHEUS PIVA VILELA MAGALHÃ£ES 02
181010 LUCAS ALEXANDRE GOMES PENA 05
181518 KAUÃŠ GABRIEL DE MELO DIAS 06
177940 SAMUEL DOS SANTOS SOUZA BARROS 07
181013 RAPHAEL RIBEIRO ALVES 08
179685 DAVI CAETANO DA SILVA ARAÃºJO 09
177353 MELVIN GABRIEL CASTELARI BALBINO DE OLIVEIRA 10
180572 JOAQUIM OLIVEIRA RIOS RAMOS 11
180087 PAULO MIGUEL RIBAS DOS SANTOS 12
179688 GABRIEL MOURA CAMPOS 13
180091 MATEUS DE JESUS ARANTES 14
183297 OLAVO TAKAMURA COSTA 16
183324 PEDRO DAVI NUNES BELCHIOR 17

01
02
01

06
05
07

07
08
09
14
13
08

12
10
12
17
16

16
11
17

02:22 06:48

xx

0701

04:15

0702

14:19

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI7812

LUCAS AMARO LUCIO TEIXEIRA 7813

G
A

B
R

IE
L 

H
E

N
R

IQ
U

E
 D

A
 S

IL
V

A
 C

A
E

T
A

N
O

 (
22

)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

P
A

U
LO

 M
IG

U
E

L 
R

IB
A

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
12

)

D
O

U
G

LA
S

 A
LC

A
N

T
A

R
A

 D
O

M
IN

O
N

I

FELIPE EDUARDO SAO MIGUEL DE OLIVEIRA 8203

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

PABLO AMSTERDAM APARECIDO TEIXEIRA 7814

TAUBATÃ‰ UMBRO FUTSAL


