## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

102026	D26 E.C. HORTOLANDIA/HYPER 04 X 02 TAUBATÉ UMBRO FUTSAL															04/09/2022			
OMPETIÇÃO:	Paulista						•									HORÁRI	O IN	íCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-8				DIVI	<b>SÃO</b> : A2				SÉR	Œ:					1º PER			09:21
GINÁSIO:										CIDA	\DE: ⊢	lortolâ	ndia			2º PER 3º PER			09:35 10:07
	CITY (CIC WICE	IIOII /\L	VIO 10	11 0/11	/ <b>(</b>							iortoia	iidid			PRORRO		40	10.07
1737	ÁRBITRO																_	<b>FAGEM</b>	
1693 1408	ÁRBITRO AUXILIAR: GRACIANA APARECIDA HERCULANO CRONOMETRISTA: ROSANA CASSARO MARTINS															1º PER.			x 01
1416	ANOTADO															2º PER. 3º PER.			x 00 x 01
																FINAL			x 01
																PRORROG			X
																PENALTIS		1.	X
	C. HORTOLAND																		
181478	JOGADORES  GABRIEL FERNANDO DE SOUZA						Nº 02	AM	AR VERN		SUBSTITUIÇÕES           22         03         05         12         14			Х	ACUM	ULATIV	AS	$\overline{}$	
177672	MIGUEL HENRIQU	E DOMINO		OUZA			03			87	06	08	10	13	Х	Х	х		
175810 178185	MIGUEL HORVAT						05 06	-		22 87	02 09		11 06	12 09	10	PEDID	DE TEI	мРО 2º РЕ	R.
181100	DAVI BARBOSA D						07			<u> </u>	05		13	12		7:01		09:07	
175747	THOMAS MILLER						08				08 07						1		
173281 177844	VICTOR HUGO FA						09 10	-			07					22)			
182213	ENZO MENEZES (	APEL					11									Ŷ.			
175748 176088	THEO LUCCA DO			Α			12 13	_				-				ETA			
181032	ISAAC PERIN DA						14									8			
181039	GABRIEL HENRIQ						22									/\			
181049	NÍCOLAS INÁCIO	DE PAULA	SAO MIG	UEL			87									<b>CAPITÃO:</b> SABRIEL HENRIQUE DA SILVA CAETANO (22)			9
6500	Técnico: MICHEL	JEAN BON	NAUD				ı									SUE			N N
7084	Massagista: CRI		DDRIGUE	S DA SIL	.VA											Z K			08 2
	Preparador Fisico															<u>.                                    </u>			EA!
	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	euta:														CAPITÃO: 3ABRIEL			P I
I									<u> </u>	1		1				<b>CAP</b> : GAB			<b>TÉCNICO:</b> MICHEL JEAN BONNAUD
				1 1			1 1	1 1						11	11	1 [ ]		11	
01 08 02 0 05:17 09:37	06 <b>03</b> 09 <b>04</b> 0 12:45 14:57	05	06	07	08	09	10	11	12	13	Н	14	15	16	17	18	19	20	21
00.17   00.07	12.40								!						ļ				
EQUIPE "B" - TA	UBATÉ UMBRO	FUTSA	۸L																
REGISTRO	O JOGADORES							AM	AR VERM							ACUMULATIVAS			
179689 179691	JOÃO CAMILO GOMES DE GOUVEA MOURA MATHEUS PIVA VILELA MAGALHÃES						01 02	-		01 02	06 05	07 08	12 10	16 11	х	х	-		1
181010	LUCAS ALEXANDRE GOMES PENA						05			01	07	09	12	17	J.	PEDID	DE TE		
181518	KAUÊ GABRIEL DE MELO DIAS						06	-				14	17			PER.		2º PE	
177940 181013	SAMUEL DOS SANTOS SOUZA BARROS RAPHAEL RIBEIRO ALVES						07 08	-				13 08	16		02	2:22		06:48	
179685	DAVI CAETANO D	A SILVA AI					09												
177353 180572	MELVIN GABRIEL JOAQUIM OLIVEIR			NO DE O	LIVEIRA		10 11	_				-							
180087	PAULO MIGUEL R						12									3 (12)			
179688	GABRIEL MOURA CAMPOS															TOS			Z
	MATEUS DE JESU OLAVO TAKAMUR		ES				14 16	+				-				SAN			NE NE
180091			IIOR				17									800			8
	PEDRO DAVI NUN			MINIONII												AS I			ARA
180091 183297 183324				Técnico: DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI  Massagista: LUCAS AMARO LUCIO TEIXEIRA												8			Ą
180091 183297 183324 7812	Técnico: DOUGL			TEIVEID	١											30El			ALC
180091 183297 183324	<b>Técnico:</b> DOUGL. <b>Massagista:</b> LUC	AS AMARO		TEIXEIR												<b>ğ</b> MIC			ë S
180091 183297 183324 7812	Técnico: DOUGL Massagista: LUC Preparador Fisico Médico/Fisiotera	AS AMARO		TEIXEIR										. 7					<b>\$</b> 5
180091 183297 183324 7812	Técnico: DOUGL Massagista: LUC Preparador Fisico	AS AMARO		TEIXEIR									<u> </u>			<b>F</b> 010			<b>;</b> i ⊃
180091 183297 183324 7812	Técnico: DOUGL Massagista: LUC Preparador Fisico Médico/Fisiotera	AS AMARO		TEIXEIR										<u> </u>		<b>CAPITÃO:</b> PAULO MIGUEL RIBAS DOS SANT			TÉCNICO: DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI
180091 183297 183324 7812 7813	Técnico: DOUGL Massagista: LUC Preparador Fisico Médico/Fisiotera	AS AMARO		TEIXEIRA	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	CAPIL BAUL(	19	20	<u>\$</u> ∂
180091 183297 183324 7812 7813	Técnico: DOUGL Massagista: LUC Preparador Fisico Médico/Fisiotera  Auxiliar Técnico:	AS AMARO	O LUCIO '		08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
180091 183297 183324 7812 7813	Técnico: DOUGL Massagista: LUC Preparador Fisico Médico/Fisiotera  Auxiliar Técnico:	AS AMARO	O LUCIO '		08				12 DE GARAI			14	15	16	17		19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8203

REGISTRO: 7814

REPRESENTANTE: FELIPE EDUARDO SAO MIGUEL DE OLIVEIRA

REPRESENTANTE: PABLO AMSTERDAM APARECIDO TEIXEIRA

EQUIPE: E.C. HORTOLANDIA/HYPER

EQUIPE: TAUBATÉ UMBRO FUTSAL